ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND Bình Định, ngày         tháng       năm 2022

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp để xem xét đề xuất của Sở Khoa học và

Công nghệ về việc sử dụng cơ sở hạ tầng server và đường truyền cho việc kết

nối phần mềm ISO điện tử với Cổng dịch vụ công tỉnh Bình Định, Hệ thống Văn

phòng điện tử Idesk và dịch vụ SSO.

1. Chủ trì: Đồng chí Lâm Hải Giang, Phó Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Thành phần tham dự, kính mời

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Khoa học và Công nghệ, Thông tin và Truyền

thông, Tài chính.

- Văn phòng UBND tỉnh: Chánh Văn phòng, Phó Chánh Văn phòng

(PVPVX) và Chuyên viên (K8).

- Đại diện Lãnh đạo VNPT Bình Định, Công ty Cổ phần Giải pháp tích

hợp mở - iNet Solutions.

- Đại diện Lãnh đạo Chi cục Tiêu chuẩn đo lường chất lượng Bình Định

thuộc Sở Khoa học và Công nghệ.

3. Thời gian: 14 giờ ngày 02/6/2022 (Thứ 5).

4. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (Phòng họp B).

5. Cơ quan chuẩn bị nội dung và tài liệu phục vụ cuộc họp: Sở Khoa

học và Công nghệ.

Đề nghị các đại biểu tham dự đúng thành phần, thời gian và thực hiện đầy

đủ các biện pháp phòng, chống dịch theo quy định./.

Nơi nhận:
- CT, PCT Lâm Hải Giang;

- Thành phần tham dự;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K8.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Võ Gia Nghĩa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T13:52:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Luân<luannt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-30T14:09:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Gia Nghĩa<nghiavg@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T14:18:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T14:18:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T14:18:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-05-30T14:18:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!